2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2013

               № 210
О муниципальном жилищном
контроле в городском округе
город Пыть-Ях
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.09.2012 № 115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума города

РЕШИЛА:

1. Определить Уполномоченным органом по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории города Пыть-Яха администрацию города Пыть-Яха исполнительно-распорядительный орган муниципального образования.
2. Утвердить перечень должностных лиц администрации города, являющихся муниципальными жилищными инспекторами                                     и уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль:
2.1. Заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам.
2.2. Заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам.

2.
2.3. Начальник отдела жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города.
2.4. Главный специалист отдела жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности и городскому хозяйству.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой   информации «Официальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

города Пыть-Яха

__________И.П.ТАРАСОВА
«____»______________2013 г.